
Gemeinde Revierförster

Für die Kontaktdaten bitte weiter nach unten scrollen!

Aesch Christian Becker
Allschwil Markus Lack

Anwil Markus Lüdin

Arboldwil André Minnig

Arisdorf Urs Schaub

Arlesheim Fredi Hügi

Augst Urs Schaub

Basel (Grossbasler Seite) Christian Kleiber

Basel (Kleinbasler Seite) Andreas Wyss

Bennwil Daniel Wenk

Bettingen Andreas Wyss

Biel Benken Markus Lack

Binnningen Markus Lack

Birsfelden Christian Kleiber

Blauen Markus Schmidlin

Böckten Pascal Lützelschwab

Bottmingen Markus Lack

Bretzwil André Minnig

Brislach Markus Schmidlin

Bubendorf Balz Recher

Buckten Samuel Bürgin

Burg Peter Stampfli

Buus Andreas Freivogel

Diegten Martin Krähenbühl

Diepflingen Samuel Bürgin

Dittingen Peter Stampfli

Duggingen Christian Becker

Eptingen Martin Krähenbühl

Ettingen Christoph Sütterlin

Frenkendorf Markus Eichenberger

Füllinsdorf Urs Schaub

Gelterkinden Andreas Freivogel

Giebenach Urs Schaub

Grellingen Christian Becker

Häfelfingen Samuel Bürgin

Hemmiken Markus Lüdin

Hersberg Urs Schaub

Hölstein Daniel Wenk

Itingen Pascal Lützelschwab

Känerkinden Martin Krähenbühl

Kilchberg Andreas Freivogel

Lampenberg André Minnig

Langenbruck Simon Czendlik

Läufelfingen Samuel Bürgin

Laufen Roger Sauser

Lausen Thomas Schöpfer

Lauwil André Minnig

Liederswil André Minnig

Liesberg Gerhard Walser
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Liestal Daniel Wenk

Lupsingen Balz Recher

Maisprach Andreas Freivogel

Münchenstein Fredi Hügi

Muttenz Markus Eichenberger

Muttenz Christian Kleiber

Nenzlingen Markus Schmidlin

Niederdorf André Minnig

Nusshof Pascal Lützelschwab

Oberdorf André Minnig

Oberwil Markus Lack

Oltingen Markus Lüdin

Ormalingen Markus Lüdin

Pfeffingen Christian Becker

Pratteln Markus Eichenberger

Ramlinsburg Daniel Wenk

Reigoldswil André Minnig

Reinach Christian Becker

Rickenbach Andreas Freivogel

Riehen Andreas Wyss

Roggenburg Gerhard Walser

Röschenz Peter Stampfli

Rothenfluh Markus Lüdin

Rümlingen Samuel Bürgin

Rünenberg Samuel Bürgin

Schönenbuch Markus Lack

Seltisberg Balz Recher

Sissach Pascal Lützelschwab

Tecknau Andreas Freivogel

Tenniken Martin Krähenbühl

Therwil Christian Becker

Thürnen Pascal Lützelschwab

Titterten André Minnig

Wahlen Roger Sauser

Waldenburg Simon Czendlik

Wenslingen Markus Lüdin

Wintersingen Pascal Lützelschwab

Wittinsburg Samuel Bürgin

Zeglingen Andreas Freivogel

Ziefen Balz Recher

Zunzgen Pascal Lützelschwab

Zwingen Markus Schmidlin
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Kontaktdaten

Markus Bauer markus.bauer@bgliestal.ch +41 61 927 60 10

Christian Becker forstbetrieb@bgaesch.ch +41 61 751 38 75

Samuel Bürgin forst-homburg@laeufelfingen.ch +41 62 299 09 19

Simon Czendlik forstrevier@waldenburg.ch +41 61 965 96 10

Markus Eichenberger m.eichenberger@bg-pratteln.ch +41 61 821 44 53

Andreas Freivogel revier.farnsberg@bluewin.ch +41 61 981 10 44

Fredi Hügi forstbetriebam@bluewin.ch +41 61 411 39 40

Christian Kleiber christian.kleiber@buergergemeindebasel.ch +41 61 313 27 50

Martin Krähenbühl forst.boelchen@bluewin.ch +41 61 971 52 30

Markus Lack markus.lack@forst-revier.ch +41 61 482 22 47

Markus Lüdin ergolzquelle@bluewin.ch +41 61 991 09 19

Pascal Lützelschwab p.luetzelschwab@forst-sissach.ch +41 61 971 46 49

André Minnig forstrevier@reigoldswil.bl.ch +41 61 945 90 19

André Minnig fbvd@bluewin.ch +41 61 961 16 87

Balz Recher buergergemeinde@bluewin.ch +41 61 931 11 70

Roger Sauser roger.sauser@forelawa.ch +41 61 761 30 77

Urs Schaub urs.schaub@bgarisdorf.ch +41 61 811 73 73

Markus Schmidlin forstul@bluewin.ch +41 79 216 39 60

Thomas Schöpfer thomas.schoepfer@lausen.bl.ch +41 61 926 20 13

Peter Stampfli forstchall@bluewin.ch +41 61 763 04 06

Christoph Sütterlin revieramblauen@bluewin.ch +41 61 731 11 16

Gerhard Walser gerhard.walser@fbg-ltw.ch +41 61 771 91 17

Daniel Wenk daniel.wenk@bgliestal.ch +41 61 927 60 10

Andreas Wyss andreas.wyss@riehen.ch +41 61 645 60 74
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